
POSTANOWIENIE 155/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Szaflary do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania 
oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Szaflary, ustalony uchwałą 
Nr XLVI/345/2018 Rady Gminy Szaflary z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Szaflary na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2426) zmienioną uchwałą Nr LI/379/2018 Rady Gminy Szaflary 
z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/345/2018 Rady Gminy Szaflary z dnia 26 marca 
2018 roku w sprawie podziału Gminy Szaflary na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 5867). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Szaflary, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej Komisji 
Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Szaflary, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szaflary. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 155/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Szaflary na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Bańska Niżna: ul. Kantorówka, Migle, Papieska od nr 1 do nr 128, Osiedle Brzyzek, 
Osiedle Hodówka 1 

2 Bańska Niżna: ul. Cieplice, Na Brzegu, Papieska od nr 129 do końca, Topory, 
Osiedle Za Potokiem 1 

3 Bańska Wyżna: ul. Do Cieślów, Szlak Papieski od nr 1 do nr 117, 
Osiedle Kubackówka, Osiedle Pitoniówka 1 

4 Bańska Wyżna: ul. Szlak Papieski od nr 118 do końca, Osiedle Gielatówka 1 
5 Bór 1 

6 Maruszyna: ul. Gancarze, Jana Pawła II od nr 1 do nr 68, Ludźmierska, Stopki, 
Pod Górą, św. Stanisława Kostki, Wspólna, Osiedle Bałtyzory, Osiedle Bukowa 1 

7 Maruszyna: ul. Jana Pawła II od nr 69 do końca, Kosy, św. Jana Kantego, Za Żor, 
Osiedle Byliny, Osiedle Janiki, Osiedle Stanki, Osiedle Cisonie 1 

8 Skrzypne: ul. św. Jadwigi Królowej, św. Józefa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Lipowa 1 

9 Skrzypne: ul. Kościelna, Wierchowa, Dolna, Osiedle Fułówka, Osiedle Potok 1 

10 Szaflary: ul. Augustyna Suskiego od nr 1 do nr 64, Kolejowa, Skałka, Zakopiańska 
od nr 1 do nr 51, Wąska 1 

11 Szaflary: ul. Boczna, Nadwodnia, Palenice, Władysława Orkana, Zakopiańska 
od nr 52 do końca, Osiedle Zadział 1 

12 Szaflary: ul. Kościelna, Ogrodowa, Pod Górą, Polna, Prezydenta Ryszarda 
Kaczorowskiego, Rola Galicowa, Szkolna, Do Barci, Widokowa 1 

13 Szaflary: ul. 75-lecia Ruchu Ludowego, Augustyna Suskiego od nr 65 do końca, 
Krzywa, Na Potoczku, Osiedle Nowe, Osiedle Podlubelki 1 

14 Zaskale: ul. Kościelna, Kardynała Karola Wojtyły od nr 1 do nr 57, Skałka, 
Słoneczna, Sportowa, św. Wojciecha, Za Wodą 1 

15 
Zaskale: ul. Bogdana Werona, Józefa Piłsudskiego, Kardynała Karola Wojtyły 
od nr 58 do końca, Leśna, Polna, Tadeusza Kościuszki, Osiedle Kopaczyska, 

Osiedle Za Torem 
1 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




